FACTURA

Serie / Folio AG - 181415

I Ingreso
1F68E735-7646-487A-B31F-0E2056896546

2022-05-03T10:44:06 93300

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-05-03T710:44:09
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXIE¢Q 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50131700 XUN Pza Frutalfresallalp 23.55 23.55
1.00 50202310 XUN Pza Agua Mineral Del V 10.26 10.26
1.00 53131603 XUN Pza R Gillette P3 2p 38.54 38.54
2.00 50181900 XUN Pza Abanico 6.02 12.04
1.00 50181901 XUN Pza VolovanQuesoyJamon 13.43 13.43
1.00 50131700 XUN  Pza Yog Nestle Licuado 22.90 22.90
1.00 53131606 XUN Pza Desodorante Old Sp 43.02 43.02
1.00 50202306 XUN Pza Ref Del Punch 600 12.07 12.07

Cantidad con Letra

Ciento noventa y cuatro Pesos 45/100 M N. Sub- Tot al ' $ 175. 81
IVA Tras. %16.00 :$ 16. 61
IEPS Tras. %8.00 :$ 2.03

' $

Sello Digital del CFDI:
PetqisM1XzSXWcor3buTY8dJLDxtl7+hcAR3QUSENHPQT2kVXCEDACe+xrzShoRbsoL2K94LInP305AV4Mvy/9U+gWcJIprgLINSkJaMA/pgWLDpomEet+qTN
XBEeSh7p2dKhMH4hwJoHZhIVU+gsstONyc6r31bquaPbp8R9+36FZyx/mz1xxF+13cBJSAZ7mGgm/Q6UI413PxZ0Ub2mzavX8f05EGD8zVGnx0laRCaT8fnA
+8jBV6KNGJIqGnSXevLjUhk1CqUCYZf/x93mVbeWfq5ZSvdCRsRMHQj8TqfDOeBmMPY000FXLPz4uUSxuUwteGH+tPGhDENbGYamENeQ==

Sello Digital del SAT:
9AC0117RET2YOjBWeoZBawH7mZNIC6S31EVIFA1dEBtoPgjR1v1pBEBjrLRWPISQQMABacDgxxYi2hVICDWeHUz3AZYID1e2D70NXPOjOKvFofUFMKApPOALB
CGAXICfdsOW8MKII6E7Zrd6DS4uGd13+d8fVX4onlJz76 A7AP3YwsfsdAy6guZKI8AFwde+FIDBJueln6dUSAvVfOU/kdz3dQrau03rRIW+OXwWTK66GrhPDe
V8DOVBVIQBnU+A2x9Mu+1rPhqT2Q//D/yc37awBcGivg TynaalVASRjaQdw7hWr/VEpuSUjOUr9s4rZCH8f6qU81AhXVIlfsySUkkg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|1F68E735-7646-487A-B31F-0E2056896546|2022-05-03T10:44:09|MAS980812UK1|PetqisM1XzSXWcor3buTY8dJLDxt7+hcAR3QUSENHPQ
T2kVXCEDACe+xrzShoRbsoL2K94LInP305AV4Mvy/9U+gWcJprgLINSkJaMA/pgWLDpomEet+qTNXBEeSh7p2dKhMH4hwJoHZhIVU+qsstONyc6r31bquaPb
P8RI+36FZyx/mz1xxF+13cBISAZ7mGgm/Q6UI4I13PxZ0Ub2mzavX8f0SEGD8zVGnx0laRCaT8fnA+8jBVEKNGJIqGnSXevLjUhk1CqUCYZ{/x93mVbeWfq5ZS
vdCRsRMHQ@j8TqfDOeBmPY000FxLPz4uUSxuUwteGH+tPGhDENbGYamENeQ==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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